
ГИ  ИСПОЛНУВА  суштествените  барања  од  член  4  од  Правилникот  за  радио  опрема  и  телекомуникациска  
терминална опрема.

Изготвено во Агенција за електронски комуникации.

Наш број: 0803-116/2

Скопје, 10/01/2020

Тип:

 VEGA Grieshaber KG

 за понатамошна продажба

Радио опремата / телекомуникациската терминална опрема:

 Electronic module for pressure sensores or level switches
 BPP2

Почитувани,

 Врз основа на член 24 став 1) алинеја 5, а во врска со член 163 од Законот за електронските комуникации 
(Службен  весник  на  РМ  бр.  39/14,  188/14,  44/15,193/15,  11/18,  21/18,  98/19  и  153/19)  Директорот  на  
Агенцијата за електронски комуникации ја издава следната, 

С О Г Л А С Н О С Т

Согласност за пуштање во употреба на радио опрема која работи во фреквенциски опсези 
чија употреба не е усогласена на целокупната територија на Европската унија,

ВРСКА: Барање за согласност број од0803-116/1 10/01/2020

ПРЕДМЕТ:

7lauers GmbH
Am Hohenstein 113
Schiltah 77761
Germany
e-mail: Aynur.Izler@7layers.com

До:

АЕК-301.21

Модел:

Производител:

Напомена:

ԐПо овластување од Директорот
Игор Бојаџиев
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